
UCHWAŁA NR CIX/1642/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 11 czerwca 2014 r.

w sprawie zamiaru utworzenia parków kulturowych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków
pn.: „Park Kulturowy Nowa Huta” oraz „Park Kulturowy Stare Podgórze z Krzemionkami”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 238, 
poz. 2390, z 2006 r. Nr 50, poz. 362, Nr 126, poz. 875, z 2009 r. Nr 31, poz. 206, Nr 97, poz. 804, z 2010 r. Nr 75, 
poz. 474, Nr 130, poz. 871) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zamiar utworzenia parków kulturowych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków
pn.: „Park Kulturowy Nowa Huta” oraz „Park Kulturowy Stare Podgórze z Krzemionkami”.

§ 2. Realizację uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 4FC7C8E2-F09A-486A-847A-1316BA4FA33E. Podpisany Strona 1




